
   

УКРАЇНА

       ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
    ІХ  СЕСІЯ     VII СКЛИКАННЯ

                                                                                                                   

РІШЕННЯ № 1539

11.07.2019                                                               м.  Хуст

Про затвердження Положення 
про конкурсну комісію з визначення 
переліку земельних ділянок комунальної 
власності, які або права на які 
виставляються на земельні торги та відбору 
виконавця земельних торгів на 
конкурентних засадах

Керуючись  Конституцією  України,  Земельним,  Цивільним,  Податковим,
Бюджетним кодексами України,  ,  Законами України “Про оцінку землі”,  “Про
оцінку  майна,  майнових  прав  та  професійну  оціночну  діяльність”,  “Про
землеустрій”,  Постанов Кабінету Міністрів України від 11.10.02р.  №1531 “Про
експертну  грошову  оцінку  земельних  ділянок  несільськогосподарського
призначення”,  Законом  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,сесія
Хустської міської ради 

в и р і ш и л а:

1.  Затвердити  Положення  про  конкурсну  комісію  з  визначення  переліку
земельних ділянок комунальної власності, які або права на які виставляються на
земельні торги та відбору виконавця земельних торгів на конкурентних засадах.

2.  Опублікувати  дане  рішення  на  офіційному  веб-сайті  Хустської  міської
ради.

3. Рішення набуває чинності з моменту опублікування.
4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  секретаря  ради

В.І.Ерфан.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                                 В. КАЩУК




